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Finansdepartementet

Expeditions- och rattschefen Magnus Bengtson
(&renden 1)

Finansradet Niklas Ekstrand

(&rendena 2-3)

Foéredragande:
statsradet Svantesson

Arende:

1

Anmilan till regeringens proposition
Extra dndringsbudget for 2024 —
Forsvarsmateriel och ekonomiskt stod till

Ukraina
Fi2024/

2

Utfirdande av lag om dndring i
folkbokforingslagen (1991:481)
(rskr. 2023/24:130)
Fi2024,/00407

3

Regeringens proposition
Hojd spelskatt
Fi2023/02665
Fi2024/00367

Fi2024/

1)



